PORTARIA Nº 004, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2024.

EXONERA A SERVIDORA QUE MENCIONA DO CARGO EM

COMISSÃO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO NA CÂMARA

MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNO/RS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS,

no uso de suas atribuições legais, EXONERA a Sra. MAÍRA PAGINI

BONACHESKI do cargo em comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO

– CC-1, a contar de 06 de fevereiro de 2024.

Mesa diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS,

aos 5 dias de fevereiro de 2024.

FABIO FALLAVENA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

LAURENI GARCIA PAGINI

Vice-Presidente

MATEUS DE LIMA ROMEIRA
1º Secretário

JAIRE VARLEI DE MENEZES
FERREIRA
2º Secretário

Registres-se e publique-se.